教育部　書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：王秀菁
電話：(02)77129127
電子信箱：shina@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號：臺教資(六)字第1110092386號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學會函 附件一

主旨：函轉社團法人國際氣候發展智庫學會訂於111年10月7日至9
日於臺北市松山文創園區舉辦「2022年臺灣氣候行動博覽
會」，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據社團法人國際氣候發展智庫學會111年9月19日氣候智

庫字第1110919001號函辦理。
二、活動報名及議程規劃等資訊，請詳見活動網站：

https://www.twcae.icdi.network/；如有疑問，請洽社團
法人國際氣候發展智庫學會張育誠經理，電話：
(02)2700-2413，E-mail：ICDI-Admin@icdi.asia。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、國立暨
私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/29

1110007647

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁